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ترکیبفرمولهایهندسیباحیواناتوگلها
ـکهرؤیاهارازندهمیکنند ـــــــــجواهراتیـ

برخی از برندهای مشهور که در نوآوری و طراحی اکسسوری و جواهرات ارزنده، همراه با تسلط استثنایی در برش سنگ های 
گرانبهـــا و کریســـتال، پیشـــرو هســـتند، جواهرات و اکسســـوری هایی جدید ارائـــه داده اند که نگاه هر بیننـــده ای را می رباید. 

مجموعه هایی برای بهار و تابســـتان امســـال ارائه شده که گویا انســـان را به سفر در دنیای مسحورکننده »باغ ریاضیات« 
دعوت می کند. هماهنگی کامل میان علم ریاضی، طبیعت و سحرانگیز بودن از ویژگی های جذاب این اکسسوری هاست. 

برخی از طراحان هم در جدیدترین مجموعه جواهرات، ساعت  و دیگر ملزومات مد، ترکیبی مسحورکننده از رنگ ها 
بـــا طراحی هـــای معاصـــر را ارائـــه داده اند؛ تا سخت پســـندترین خریداران هـــم نتوانند به خرید آنهـــا نه بگویند.

اســـتفاده کنید تا »ســـتون فقرات« اصلی باغچه را 
تشـــکیل دهند تـــا بتوانید باغچـــه را در تمام طول 
ســـال شاداب و برگدار و ســـبز نگه دارید. استفاده 
از چمـــن در کـــف حیـــاط ایـــده خوبی اســـت. فقط 
توجه داشـــته باشـــید زیاده روی نکنید. قانون این 
اســـت: ســـعی کنیـــد از یک گیـــاه بیش از ســـه بار 

استفاده نکنید.

ازگیاهانروندهاستفادهکنید
در نگهـــداری از گیاهان زینتـــی باغچه دقت کنید. 

هـــوا در بهار خیلی ســـریع گرم می شـــود و گیاهان 
خـــوب رشـــد می کنند.پس کاشـــت گیاهـــان رونده 
می تواند شـــکوه و عظمت را به باغچه تان ببخشد.

پیچک هـــای متنـــوع می تواننـــد در پـــس  زمینـــه 
رنگـــی مبلمان و صندلی باغچه بیشـــتر خودنمایی 
کننـــد. بهتر اســـت در طراحی خود از مواد ســـاده، 
مقـــرون به صرفه و طبیعی اســـتفاده کنید. تنظیم 
محدودیت ها باعث می شـــود فکر کنیم چگونه به 
فضایـــی خاص دســـت یابیـــم بدون آنکـــه بیش از 

حـــد بـــرای طراحی اش وقت صـــرف کنیم.

جواهراتیبهشکلگلوحیواناتهندسی

درخششوشفافیت

برخی از برندها، کارهایی از ترکیب اشـــکال هندســـی 
مختلـــف و حیواناتـــی ماننـــد قـــو به رنگ هـــای طلایی 
یـــا نقـــره ای تولیـــد کرده انـــد کـــه بـــا ســـنگ های ســـبز 
زمردیـــن درخششـــی صدچنـــدان می یابد. انگشـــتری 
به شـــکل لاک پشـــت بزرگ ازجمله این کارهاســـت. 
برجســـته ترین قسمت لاک با کریســـتال های صورتی 
درخشـــان، قســـمت میانـــی بـــا ســـنگ ها و نگین های 

طلایی و قســـمت پایینی با ســـنگ های ســـبز زمردین 
زینت یافته است. ظریف ترین و منظم ترین تراش ها 
بـــا طلا در هـــم آمیخته  تا پایه محکمی برای این طرح 
بســـازد. در یکی دیگـــر از مدل های جـــذاب از ترکیب 
اشکال هندسی متفاوت و پرپیچ و خم، گردنبندی به 
شـــکل قو به چشـــم می خورد که نگین های درخشان 
شیشـــه ای جایگزین پرهای آن شده و چند کریستال 

بزرگ جای بدنش را گرفته است؛ اما به رنگ نقره ای. 
مدل  هایـــی از انگشـــتر و دســـتبند به شـــکل گل های 
چند برگ، در ســـایزهای افراطی و برجســـته، از جنس 
کریســـتال های ریز و درشـــت بـــه رنگ صورتـــی تند و 
ارغوانـــی درخشـــان در ترکیـــب با رنگ طلایـــی طوری 
طراحی شده که گویا رؤیاهای شفاف و زیبای ما جان 

گرفتـــه و بـــه دنیای واقعیت پا گذاشـــته اند.

لباس های سرشار از درخشش و تلألؤ، دارای ظریف کاری ، دیگر 
مخصوص شب نیست و می توان آنها را در دورهمی های روزانه هم 

پوشید. پارچه  ها و طرح هایی با تکه های بزرگ آیینه دوزی، پولک 
دوزی، پارچه های اکلیلی و لمه یا رنگین کمانی براق، طرح های 
نئونی با انعکاس فلزی از جمله لباس های روی مد امسال اند.

شلوارماماستایل
از دیگر شلوارهایی که این روزها طراحان لباس روی آن متمرکز شده اند 

شلوار جین یا کتان زنانه به سبک مام استایل است. این مدل شلوار 
دارای فاق بلند بوده، پاچه ها در قسمت ران وساق گشاد اما در پایین 

پاچه روی )مچ( کمی تنگ می شود. بیشتر این مدل  ها دارای لبه پاکتی 
است. اصولاً شلوار مام استایل از پارچه غیرکشی مانند کتان و جین تهیه 
می شود. برای اشخاصی که قد کوتاه دارند یا کمی چاق هستند این مدل 

گزینه مناسبی به شمار نمی آید. شلوار مام استایل اصولاً با مانتوهای 
گشاد با قد متوسط یا بلند، با انواع کت بلیزر و ژاکت های طرح دار به 

راحتی ست می شود. علاوه بر کفش کتانی سفید، کفش پاشنه بلند نوک 
تیز و انواع صندل پاشنه دار به این مدل شلوار می آید.

راضیهخوئینی
روزنامه نگار

گلهایدرخشانیکهروی
گردنمینشیند

گردنبندها و آویزهای جادویی ارائه شده، خوش تراش و غالباً به 
شکل گل هایی که درخشش بی نظیری در نور دارند یا سنگ هایی 
با رقص نورهای رنگین کمانی، همگی از طرح های جدید و جذابی 

هستند که اکثر برندهای تولید جواهر به سراغشان رفته اند. 
برخی از مدل ها دارای چندین لایه زنجیر در اشکال متفاوت، ریز 

و درشت بافت هستند که هر لایه از دیگری کوتاه تر است.

دستبندهاییکه
مچدسترامیپوشانند

همراه با مد، بر تعداد لایه ها و زنجیرهای دستبندها نیز افزوده  
شده است و انگار طراحان در تلاشند تا بخش اعظم مچ دست 
مخاطبان خود را بپوشانند؛ زنجیرهایی با بافت های متضاد درکنار 
هم روی دست مشتریان می نشیند. در اکثر این طرح ها سنگ هایی 
خوش تراش و درخشنده ، با آویزهایی جذاب زینت بخش می شوند تا 
برای هر مناسبتی، بیانی خاص داشته باشند.

طرحهایالهامگرفتهازصنعت
برخی طرح های گوشواره به صنعت و مکانیکی شدن گرایش پیدا 

کرده و مانند خودروها پر از چرخ دنده و رینگ شده  است. گویا در 
این گوشواره های حلقه ای طراحان از فرمول  های هندسی خاصی 
پیروی کرده اند تا فلز پلاتین را به ظرافت تمام در کنار نگین ها و 

کریستال های چندضلعی با تلألؤهایشان بنشانند.

تلفیقیازفرمولهایهندسیوطبیعتبهعنوانگوشواره
بسیاری از طراحان اکسسوری و جواهرات برای طرح های مدرن امسال از در هم آمیختن اشکال

هندسی و اشکال گیاهان و جانوران بهره برده اند. حاصل برخورد سنگ های زیبا و کریستال ها با فلزات 
طلایی و نقره ای ترکیبات جدیدی است تا گوشواره هایی جذاب برای بانوانی باشند که از جواهرات درشت 

با ظریف کاری های منظم لذت می برند. یک جفت گوشواره نقره ای را تصور کنید که قسمت بالایی و گیره 
آن از جنس نقره با روکش پلاتین ضدحساسیت است، با نگین ها و سنگ های آبی و نقره فام و یک قلب 

کریستالی برجسته به رنگ نیلی تیره، که تا روی گردن امتداد دارد.

می توانید از رنگ های سبز در طیف روشن و تیره یا رنگ ارغوانی و حتی 
آبی پررنگ برای رنگ آمیزی مبلمان خود استفاده کنید. در هر صورت 
متناسب با تغییراتی که در گل های باغ کوچک  تان می دهید، همیشه 

می توانید مبلمان را به رنگ جدید مثلاً زرد تغییر دهید

باغچههایویترینیدرفضاهایکوچک
گاهی اوقات فضای ما به حدی محدود اســـت که تنها می توانیم فضای کوچکی را برای باغچه خصوصی مان 
داشـــته باشـــیم. در چنین شـــرایطی داشتن یک قفســـه چند طبقه برای قرار دادن گلدان ها می تواند جلوه ای 
زیبـــا بـــرای باغچـــه خانگی تان ایجاد کند. اگـــر به نجاری علاقه دارید می توانید خودتـــان با چند تکه چوب این 
قفســـه ها را بســـازید و از گلدان هایتان مراقبت کنید. گلهای رنگارنگ را چه در باغچه بکارید، چه در گلدان، 
نتیجـــه کار، طـــراوت، شـــادی و نشـــاط خواهد بـــود؛ هنگامی که در کنـــار گلدان های رنگین خـــود یک فنجان 
قهـــوه یا چای بنوشـــید بدون شـــک حس بهتـــری برای ادامه روز خواهید داشـــت. حال اگـــر در آن فضای زیبا 

با اعضای خانواده چای یا قهوه بنوشـــید و گپ بزنید، لحظاتی صمیمی و خاطراتی زیبا خواهید ســـاخت.


